
PIRATES  
Ces informations viennent principalement de doctortimde@yahoogroups.com , des sites 

Internet de différentes stations. L’activité majeure se situe dans les 48 m. Les fréquences ne sont que 
rarement fixes. 
 

KHZ STATION TUC Informations diverses 

6305 Altrex Radio 0845 24/12/2010 
4030 Appelflap Radio 2250 26/12/2010 
6005 Atlantic 2000 0900 12/12/2010 
6960 Atlantic Radio 0930 26/12/2010 
6303 Baken 16 Zender 0840 23/12/2010 
6300 Black Arrow 0800 19/12/2010 
6319 Bluestar Radio 1140 25/12/2010 
6310 Bonofox Radio 0900 05/12/2010 radiobonofox@hotmail.com 
4065 Continental Radio 0800 26/12/2010 

6285 Cool AM 1205 05/12/2010 http://streamcoolam.tk/ 
coolamradio@hotmail.com 

6310 Cupid Radio 1545 04/12/2010 cupidradio@hotmail.com 
6265 CWR 0820 26/12/2010 
3932 Dakota Amateur 1930 23/12/2010 
6299 Delta Radio 0820 25/12/2010 
6376 Dutchwing Radio 1235 20/12/2010 
6300 Enjoy Radio 1415 10/12/2010 
6450 Free Radio Service Holland 0830 12/12/2010 
6292 Free Radio Victoria 0850 26/12/2010 
6217 Henrie de Blauwe 0810 19/12/2010 
3920 IBS Radio 2045 17/12/2010 
6966 Jan van Gent 1045 19/12/2010 radiojanvangent@gmail.com 
6005 Joystick Radio 1000 05/12/2010 
6214 King SW 0810 26/12/2010 kingsw@hotmail.com 
6210 LHH 0745 26/12/2010 
6389 Low Power Radio 1000 18/12/2010 
6268 Magic AM 1120 26/12/2010 
6530 Marinebroadcaster 1550 04/12/2010 

6940 Mike Radio 1020 11/12/2010 http://mikeradioholland.blogspot.com/ 
mikeradio@live.nl 

6301 Misti Radio 0825 26/12/2010 
3932 MRF Radio 0015 11/12/2010 
6220 Mustang Radio 1435 25/12/2010 mustangradio@live.nl 
6315 Oldtimer Radio 0015 19/12/2010 oldtimerradio@hotmail.com  
5820 Orion Radio 0800 26/12/2010 info@orionradio.nl 
4065 Overijssel Radio 2245 26/12/2010 
6325 Pink Panther radio 0830 26/12/2010 
6325 Premier Radio 1500 26/12/2010 
6395 Radio 102 0930 05/12/2010 radio102@deds.nl 
6005 Radio 700 0745 26/12/2010 christian@radio700.de 
6425 Radio Alice 1430 04/12/2010 
6280 Radio Antonio 0830 25/12/2010 antonioradio@hotmail.com 
3905 Radio Ascona 1620 07/12/2010 zenderascona@hotmail.com 
3929 Radio Batavia 2055 20/12/2010 
6220 Radio Betlehem 0130 09/12/2010 
6305 Radio Black Arrow 1140 25/12/2010 

6202 Radio Borderhunter 1130 26/12/2010 borderhunterradio@hotmail.com ; P.O.,BOX 
2702, NL-6049 ZG HERTEN 

6290 Radio Caroline 1350 19/12/2010 radiocaroline@hotmail.de 
6555 Radio Central 1210 31/10/2010 

10000 Radio City 0915 18/12/2010 
6300 Radio Devalon 0930 19/12/2010 
6214 Radio Europe 1035 05/12/2010 
6324 Radio Fox 48 1040 25/12/2010 radiofox48@hotmail.com 



6800 Radio Free Europe 0810 19/12/2010 
6285 Radio Galaxy 1040 24/12/2010 
6266 Radio Geronimo 0830 25/12/2010 geronimoshortwave@hotmail.com 
6140 Radio Gloria 1000 26/12/2010 
6305 Radio Kakadu 1400 04/12/2010 
6205 Radio Kraftwerk 1120 19/12/2010 
6310 Radio Las Vegas 1130 08/12/2010 
3905 Radio Likedeeler 2130 19/12/2010 
6160 Radio Malaisy 1310 26/12/2010 
6305 Radio Marconi 1010 26/12/2010 
6325 Radio Merlin Int. 0825 18/12/2010 
6310 Radio Misteltoe 0840 26/12/2010 
6325 Radio Nederland 0940 19/12/2010 
6205 Radio Nordsee Int 1000 25/12/2010 
6375 Radio Northpole 1045 26/12/2010 
6200 Radio Orang Utan 0835 25/12/2010 
6310 Radio Paardenkracht 1450 12/12/2010 
6206 Radio Perfekt 0935 12/12/2010 
6424 Radio Pionier 1315 19/12/2010 
6325 Radio Pluto 0745 25/12/2010 
3932 Radio Polaris 1530 25/12/2010 polarisradio@hotmail.com 
6220 Radio Powerliner 1330 25/12/2010 
6376 Radio ROB 007 1550 26/12/2010 radiorob007@hotmail.com 
5820 Radio Saturnus 1015 26/12/2010 
6254 Radio Saxonia 0900 19/12/2010 

6300 Radio Scotland Int. 1320 26/12/2010 radioscotland@hotmail.com 
P.O.BOX 85, NL-9410 AB BEILEN, PAYS-BAS 

6310 Radio Sextant 1323 25/12/2010 
6287 Radio Shadow 0020 24/12/2010 sw.radioshadow@gmail.com 
6310 Radio Spaceshuttle 1310 26/12/2010 spaceshuttleradio@yahoo.com 
6265 Radio Supersound 1200 05/12/2010 superstudio1a@gmx.de 
6425 Radio Templex 1500 11/12/2010 
5835 Radio Thunderbird 0850 05/12/2010 
6290 Radio Titanic 1300 19/12/2010 
7836 Radio Tonair 1315 19/12/2010 
6280 Radio Trans Europe 0805 12/12/2010 raddiotranseurpoe@gmail.com 
6280 Radio Transuniverse 0745 26/12/2010 transuniverse@hotmail.com 
6324 Radio Underground 1145 25/12/2010 radiounderground@go.com 
6402 Radio Universe 0950 05/12/2010 radiouniverse@hotmail.com 
6300 Radio Zodiac 1210 24/12/2010 
3929 Rainbow Radio 2145 24/12/2010 
6309 Relmus Radio 0915 21/12/2010 
6389 Sallandse Boer 1125 26/12/2010 
3932 Shoreline Radio 1530 26/12/2010 
6254 Skyline Radio 1315 25/12/2010 
6305 Skywire Radio 1215 12/12/2010 
6321 Sonic Radio 0840 25/12/2010 
3904 Spaceman Radio 1145 26/12/2010 
6390 Speedwing Radio 0815 25/12/2010 speedwingradio@gmx.net 
6305 Time Radio 1415 24/12/2010 
6300 Top Radio 1000 26/12/2010 
6300 Tower Radio 1410 05/12/2010 
6281 Transeurope Radio 1140 25/12/2010 
9290 Tropiq Radio 0920 05/12/2010 
4035 TRX Radio 2130 25/12/2010 
6400 VOTN 1130 05/12/2010 
6400 Waldmeister Radio 0930 19/12/2010 
6291 Witte Reus 1300 25/12/2010 

12257 WRI 0845 19/12/2010 
Philippe Gondard                                         gondard.phil@wanadoo.fr 

 


